АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 9  ? . г. Дальнегорск № - / № -

Об ограничении движения транспортных средств
при проведении крестного хода 6 мая 2018 года

В целях обеспечения общественной безопасности, безопасности дорожного

движения в ходе проведения на территории Дальнегорского городского округа

крестного хода 6 мая 2018 года, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств при

проведении крестного хода, с 11:00 до 12:00 6 мая 2018 года, по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения г. Дальнегорска:

- от дома № 8 ул. Первомайская до пешеходного перехода в районе дома № 2

ул. Первомайская, расположенного на краевой автодороге, проходящей по

ул. Горького;

- от пешеходного перехода в районе дома № 1 ул. 8 Марта до перекрестка с

ул. Менделеева;

- от перекрестка, расположенного па пересечении ул. 8 Марта с

ул. Менделеева (в районе магазина «Лилия» ул. 8 Марта дом № 10) до перекрестка с

краевой автодорогой, расположенного в районе дома № 2а ул. Менделеева;

от перекрестка автодороги, проходящей по ул. Первомайская,

расположенного в районе дома № 48 ул. Горького, до дома № 8 ул. Первомайская.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа И.В. Сахута